






4 уличные ip-камеры Dahua 2 Мрiх с монтажом

Исполнитель: **ИП Никишин Павел Алексеевич, ОГРНИП 316169000113720, ИНН 165713028859**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
Оборудование					
1	 <p>Dahua DHI-NVR2104-S2 Видеорегистратор IP 4-х канальный 6Мп; Входящий поток на запись: до 80Мбит/с; Запись : разрешение до 6Мп; HDD: 1 SATA3 до 6Тб; декодирование: 4кн x 1080P; Выводы: 1 HDMI, 1 VGA; Сеть: 1 порт 100Mb; USB: 2 порта 2.0; Аудио вх. вых 1/1 для дуплексной связи; P2P, ONVIF; Поддержка: iOS, Android, Windows Phone; Питание: DC 12В/ 3Вт</p>	1	шт	4500,00	4500,00
2	 <p>Dahua DH-IPC-HFW1230SP-0360B-S2 Уличная ip-видеокамера; 1/2.7" 2Мрiх CMOS; фикс. объектив: 3.6 мм; угол обзора 88 градусов; разрешение и скорость записи видео: 1080P (1~25к/с); 2 потока; Дальность ночной подсветки: 30 метров; DWDR, 3DNR, ONVIF; питание: DC12В/POE; IP67; Рабочая температура: -40 +60 С;</p>	4	шт	5800,00	23 200,00
3	 <p>Кабель UTP 4x2x0,52 медь, уличный</p>	60	м	20,00	1 200,00
4	 <p>Жёсткий диск HDD 1000 Гб для систем видеонаблюдения (Western Digital Purple/Seagate SkyHawk)</p>	1	шт	3900,00	3 900,00
5	 <p>POE-коммутатор четырехпортовый для обеспечения ip-камер напряжением 48В. 6 Ethernet портов (4 PoE+2Up-link), 48 Вольт, 4 канала (порта), защита от КЗ, макс.пропускная способность: 100 Mb на канал, -10...+55°C</p>	1	шт	2800,00	2 800,00
6	Расходные материалы	1	шт	500,00	500,00
Монтажные работы					
1	Установка, подключение видеокамеры	4	шт	1 000,00	4 000,00
2	Прокладка кабеля открытым способом	60	м	40,00	2 400,00
3	Подключение коммутатора, регистратора, настройка, пуско-наладочные работы	1	шт	1000,00	1 000,00
4	Настройка интернета, удалённого доступа с телефона	1	шт	0,00	0,00

Оборудование: 36 100,00
Монтажные работы: 7 400,00
Всего: 43 500,00

Гарантия на оборудование и работы - 12 месяцев

Наличный и безналичный расчёт

Телефон: +7 (843) 253-79-20

<https://nikvideon.ru/>